[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                           с. Михайловка                                                   №  ________
О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
 перечню услуг по погребению на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Приморского края от 23.12.2005 № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае», пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 05.12.2017 года № 362-ФЗ «О федеральном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 01 февраля 2018 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на одного умершего (с учётом районного коэффициента) в размере 6841 руб. 57 коп. (Приложение № 1)
2. Отделу культуры и молодежной политики управления культуры и внутренней политики (Мастабаева) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
Приложение № 1
к постановлению администрации
Михайловского муниципального района

от ______________ № _________
Стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на одного

 умершего (с учётом районного коэффициента) на 2018 год
	№
п/п
	Наименование услуги
	стоимость рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	100,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2200,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1350,00

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3191,57

	Итого:
	6841,57